[image: gerb]

Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   23.12.2022    № 96
с.Бронница

	Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «    Малое Лучно»

Рассмотрев предложения инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «  Малое Лучно» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении Бронницком сельском поселении, принятого решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 16.05.2014 года № 15,
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
          1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориального общественного самоуправления (далее – ТОС«   Малое Лучно» (приложение 1):
           2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
           3.Решение подлежит опубликованию в  периодическом печатном  издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения»  и размещению в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения по адресу: www.bronnicaadm.ru в разделах «Документы-Решения Совета»  , «ТОС-НПА по ТОС»
Глава сельского поселения                                                 С.Г. Васильева
Утверждено решением Совета депутатов
Бронницкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                             от   23.12.2022    №  96

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
деятельности территориального общественного самоуправления
«     Малое Лучно   »
ТОС «  Малое Лучно » осуществляет свою деятельность в границах  населенного пункта деревни    Малое Лучно  Бронницкого сельского поселения

image1.png